
UCHWAŁA NR IX/100/25 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych w miejscowości 
Rzepin-Kolonia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024.1465 t.j. z dnia 2024.10.03 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 24   i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2024.1145 t.j. z dnia 2024.07.30 z późn. zm. ) Rada 
Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze kupna do gminnego zasobu, nieruchomości gruntowych 
położonych w obrębie: 0023 Rzepin Kolonia, oznaczonych numerami działek: 19/1 o powierzchni 0,0054 ha, 
20/1 o powierzchni 0,0049 ha, 21/1 o powierzchni  0,0095 ha.  Nieruchomości zostaną przeznaczone na cel 
publiczny – poszerzenie pasa drogowego, ogólnodostępnej drogi wewnętrznej usytuowanej na działce nr 
206 w obrębie: 0023 Rzepin Kolonia, stanowiącej własność Gminy Pawłów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Sieniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DEB94CB-E85D-4906-A1C6-3309A4883875. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Gmina Pawłów planuje poszerzenie fragmentu ogólnodostępnej drogi wewnętrznej, położonej na 

działce nr 206 (obręb: 0023 Rzepin Kolonia). Poszerzenie drogi jest niezbędne w celu zapewnienia 
przejazdu maszynom rolniczym. W związku z powyższym konieczne jest nabycie przez Gminę Pawłów części 
nieruchomości sąsiednich stanowiących własność osób fizycznych.  

Stąd podjęcie uchwały w w/w sprawie uznano za zasadne.  
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DEB94CB-E85D-4906-A1C6-3309A4883875. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/100/25 RADY GMINY W PAWŁOWIE z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


